様式第６号（第１４条関係）
年　　月　　日

　嘉麻市長　様

団体

名称　　○○地区環境を守る会
事務所等住所　嘉麻市○○１２３－１
電話　　０９４８－○○－１２３４
代表者
氏名　　嘉麻　太郎
※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

住所　　　上記と同じ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　上記と同じ
嘉麻市市民提案型事業補助金事業実績報告書
　令和○○年４月１日付○○嘉総合第○○号により交付決定通知のあった当事業について、下記のとおり事業を完了したので嘉麻市市民提案型事業補助金交付規則第１４条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

事業の実績

　⑴　事業名
　⑵　実施場所

　⑶　実施期間　　令和○○年○月×日　～　令和○○年○月×日
　⑷　補助金交付決定額　　　　○○，○○○円

　⑸　補助金確定額　　　　　　　　　　　　円

※添付書類

　　⑴　事業の収支実績書

　　⑵　事業の自己評価書

　　⑶　その他市長が必要と認める書類

（事業日程表及び概要・領収書の写し・完了写真等）

様式第８号（第１６条関係）

年　　月　　日

　嘉麻市長　様

団体

名称　　○○地区環境を守る会
事務所等住所　嘉麻市○○１２３－１
電話　　０９４８－○○－１２３４
代表者
氏名　　嘉麻　太郎
※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

住所　　　上記と同じ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　上記と同じ
嘉麻市市民提案型事業補助金交付請求書

　令和○○年４月１日付○○嘉総合第○○号により補助金の交付決定を受けた補助事業について、下記のとおり嘉麻市市民提案型事業補助金交付規則第１６条の規定により、補助金の交付を請求します。

記

１．事業名　　○○地区環境美化事業

２．請求額　　　　　　　　　　　　円

３．振込先

　　　　金融機関名：○○銀行○○支店
　　　　口座種別：○○
　　　　口座番号：１２３４５６７８９
　　　　EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（フ),名)　EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(リガ),義)　EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ナ）),人)：EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(カ),嘉)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(マ),麻)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(タロウ),太郎)
記入例

○○地区環境美化事業

○○地区の遠賀川河川公園周辺

記入しないで下さい。

記入例

記入しないで下さい。